和気労働基準監督署 あて

リスクアセスメント推進決起大会（夏ゼロ運動２０周年記念大会）

8/23（火）参加申込書

企業名 労働者数

所在地

              ℡

業種

出席者

職  名 氏   名

※ お手数ですが、リスクアセスメントに関するアンケートにご協力下さい。

１ リスクアセスメントについての教育（外部教育、社内教育）を実施していますか？

       □ はい   □ いいえ

２ リスクアセスメントを実施していますか？

       □ はい   □ いいえ   □ 実施に向けて準備中

３ 実施している場合、その実施状況について（いずれかに    ）

    ① □ リスク（危険有害性）を見つけ出して記録している

    ② □ ①に加え、リスクや遭遇する頻度等を考慮してリスクの見積りをしている

    ③ □ ①②に加え、優先度の高いリスクから改善している

問合せ・申込書送付先 〒703-8208 和気郡和気町福富313

和気労働基準監督署 監督・安衛課

TEL 0869－93－1358  FAX 0869－92－0593

【鑑不要】